Ofício Nº 89/2023 (0891009)         SEI 23.0.000031329-7 / pg. 1

Parecer Técnico ADAPAR-CIDSC-DDV/SEAPI-RS n° 01/2023 (0891011)         SEI 23.0.000031329-7 / pg. 2

Parecer Técnico ADAPAR-CIDSC-DDV/SEAPI-RS n° 01/2023 (0891011)         SEI 23.0.000031329-7 / pg. 3

Parecer Técnico ADAPAR-CIDSC-DDV/SEAPI-RS n° 01/2023 (0891011)         SEI 23.0.000031329-7 / pg. 4

Parecer Técnico ADAPAR-CIDSC-DDV/SEAPI-RS n° 01/2023 (0891011)         SEI 23.0.000031329-7 / pg. 5

01/08/2023, 16:41 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAFlJxlR6Lp5PvIipiIXMwhg… 1/1

ENC: oficio

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Ter, 01/08/2023 16:36

Para:Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

2 anexos (612 KB)
oficio89.pdf; Parecer_PR-SC-RS_01_23_Soja_assinado_assinado.pdf;

De: camara municipal irineópolis <cmirineopolis@yahoo.com.br>
Enviado: terça-feira, 1 de agosto de 2023 15:12
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: oficio

Boa tarde!
Prezado  senhor,
Vimos por meio deste, encaminhar o Oficio, em anexo,  de autoria da Presidente da

Câmara Municipal de Irineópolis-SC, a pedido da Nobre.
Confiantes em receber de Vossa Excelência anuência a este nosso justo pleito, na

oportunidade apresentamos considerações de estima e apreço.

*FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

Atenciosamente,
Câmara Municipal de Irineópolis-SC

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail da Câmara Irineópolis (0891023)         SEI 23.0.000031329-7 / pg. 6

CGP - SECRETARIA-GERAL

Assunto: Portaria DAS/MAPA n° 840, de 7/7/2023 - calendário de semeadura de soja, safra
2023/2024 - Programa Nacional de Controle da Ferrugem Asiática da Soja - (PNCFS)

Referência: Ofício N° 89/2023 (0891009) Câmara Municipal de Irineópolis

DESPACHO

À Diretoria Legislativa para providências.

Florianópolis, 21 de agosto de 2023.

André Luiz Bernardi

Chefe de Gabinete da Presidência

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ BERNARDI, Chefe de Gabinete da
Presidência, em 21/08/2023, às 14:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0907666 e o código CRC 92359086.

23.0.000031329-7

0907666v13

Palácio Barriga-Verde
CGP - SECRETARIA-GERAL
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212606
www.alesc.sc.gov.br

Despacho à DL (0907666)         SEI 23.0.000031329-7 / pg. 7

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0907666&crc=92359086
http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Nº 89/2023 (0891009)
	Parecer Técnico ADAPAR-CIDSC-DDV/SEAPI-RS n° 01/2023 (0891011)
	E-mail da Câmara Irineópolis (0891023)
	Despacho à DL (0907666)